PREFEtTURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n."
Proc.n.« 011205/2020

Rubrica:

\\Jb

7
TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 01120501/2020. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
n." 003/2020. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e NP CAPACITACAO E SOLUCOES
TECNOLÓGICAS LTDA sob CNPJ sob o n.“ 07.797.967/0001-95. ESPÉCIE: Contrato de

Serviços. OBJETO: Cessão de uso da ferramenta de pesquisas e comparação de preços
praticados pela administração pública (Banco de Preços), de interesse deste Município de
Bacabal/MA. VALOR: lÚ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais). DATA DO
CONTRATO: 04 de junho de 2020. VIGÊNCIA: Início: 04/06/2020; Término: 04/06/2021.
FONTES DE RECURSOS; 02 - Poder Executivo; 02.02 - Secretaria Municipal de
Administração; 04.122.0003.2003 - Manut. e Coord. das Atividades da Secretaria de
Administração; 3.3.90.39.00
SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Mimicipal de Administração,
pela CONTRATANTE e o Sr. RUDIMAR BARBOSA DOS REIS  - Sócio Administrador,
pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de junho de 2020.

Pessoa Jurídica.Outros Serviços de Terceiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, / Oá /2020

Nome: \S>crvu'

Rua 15 de Novembro, 229-Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL 0£ 6ACABAL ● MA

 jlV
Procn». 01

Rubrica:
g^uTof* ume/zozo

Pâqina 1 □iârio Oficial Eletrtnico Edição n*BAC20200604 o(

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

Prefeiio Edvan Brandáo de Farias

Criado pela Lei N' 1.241 de 14 de março de 20141 Edição BAC20200604 Bacabal - MA, 04f05'2020

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA. Criado pela Lei N“ 1.241 dc 14 dc março de 2014,
cxclusivamente na forma eletrônica, c uma publicação da Administração Direta deste Município
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Bacabal poderão ser consultadas através da internet, por meio do
seguinte endereço: https://dom.bacabal.ma.gov.br.
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de fi ltros, acesse https://dom.bacabal.ma.gov.br. As consultas,
pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA
CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan Brandão de Farias
Endereço: Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533 e-inail: düm@bacabal.ma.gov.br
Site: www.bacabal.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO ●" 01120501/2020. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO n.“ 003/2020.
PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

^ ADMINISTRAÇÃO e NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA sob CNPJ sob
07.797.967/0001-95. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Cessão de uso da ferramenta dc pesquisas c
comparação de preços praticados pela administração pública (Banco de Preços), dc interesse deste Município dc
Bacabal/MA, VALOR: RS 17.400.00 (de/essete mil

o n.

e quatrocentos reais). DATA DO CONTRATO: 04 de junho de
2020. V'ICENCIA: Início: 04/06/2020: Término; 04/06/2021. FO.NTES DE RECURSOS: 02 - Poder Executivo;
02,02- Secrewna Municipal de Administração; 04.122,000.1.2003 - Manut. e Coord, das Atividades da Secretaria de
Administração; 3.3.90,39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, SIGNATÁRIOS' Sr DAVI
BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de .Administração, pela CONTRATANTE c o Sr, RUDIMAR
BARBOSA DOS REIS - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 04 dc junho dc 2020,

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. INEXIGIBILIDADE DF,
LICITAÇÃO n.» 003/2020. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e NP CAPACITACAO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA sob CNPJ
sob o n.® 07.797.967/0001-95. situada na Rua Dr. Brasílio Vicente dc Castro. 111. Campo Comprido, Curitiba/PAn.' ,

PrdWiura Municipal de Bacabal - MA, Traves^ 15 dcNcncmhro, 229, Centro,, w - Bacabal - Maraiihào. CEP: 6570lM)OOwu.w.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficiai do Município Iilclronico- Sccrelaria Municipal de Administração e Planejamento ● Fone: (99) 3621 OS.33 - dom@ bacabal.ma.gov.b

lidiçâo no n'HAC202l)0604

prefeitura MUNICIPAL ÜEBACABAL-MA
 UPFIs. ns,.

Proc. ns.

Rubrica:
Pâgcna 2

FCDC-Z-IP T J r. r- OiâríoOficial ElelrOfiii:oEa,çâon'0AC2O2OO6O4  Publica,
ESPECIE. Termo de Ratificaçao. OBJETO: Contratação da ferramenta de pesquisas e comparação de preços
praticados pela administração pública, de interesse deste Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 17.400.00
(dezessete mii e quatrocentos reais). ASSINATURA: 02 de junho de 2020. FONTES DE RECURSOS: ÓRGÃO: 02
PODER EXECUTIVO; UNIDADE: 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO'

PROJElO/AIIVlpADE: 04.122.0003.2003 - MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISIRAÇAO; ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00  - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.00.00000. Bacabal/MA, 02 de junho de 2020. DAVI BRANDÃO FARIAS -
Secretário Municipal de Administração. Portaria n.° 434/20! 8.

!0

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 | Criado pela Lei N» 1.241 de 14 de março de 2014

Prefeito Edvan Brandão de Farias

Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000
Telefone: (99) 3621 0533

príte.^ Ntunicipal dc BscaUal - MA, Travessa 15 de Novembro, 279, Ceniro - Bacabal - Maranhão - Cf-P: 65700-000 vv-ww.bacabal.ma.gov.br
Diâno Oficial do Município Eletronico - Secreiana Municipal de Administração c Plancjamcnio - Fone; (99) 3621 0533 - dom.^:bacaba1.ina.gov br

Edição no n°UAC2Ü2fi0604